
Další otázky?

LA4

Proč a kde, co, kdy se ptám,
další otázky, odpovědi nečekám.
Nejsem AZ-kvíz král, to po mně nechtěj man,
jeden ubalit jen bong, zapomínám, jebat...
V terénu odpovědi nedostaneš jako chleba,
jestli je a nebo není mrtvý to, 
co nikdy neumírá, tak to je bída.
Rap a track, ženy, felas, kids, co víc?
Hledáš a nevíš, kdo ti polil tvoje nové Lacosty,
fella od kosti, to si odpustí.
Kde je ta, cos jí ještě před hodinou očumoval,
než přišel boba sklapni už to bal!
kolik je třeba poslat hlasů abys něco vyhrál
z mála soudnosti o sobě potom tvrdíš, že jsi král.
Kolik tahů falešnejch ještě bude kalit Prahu,
shazovat kvalitu textů, rapu napůl?

Čím víc se ptáš, tím míň odpovědí,

vole moc se ptáš, kdy se co změní, chyba!
Jen v sobě sám hledej odpovědi,
co jsi kdy udělal proto, aby přišly změny?
Čím víc se ptáš, tím míň odpovědí,
vole moc se ptáš, kdy se co změní, chyba!
Jen v sobě sám hledej odpovědi,
co jsi kdy udělal proto, aby přišly změny?

Pro co rappa řve, chci být známý, bohatý, 
ještě předtím než se představí. 
Přesně ve stylu wanna-be, není tu proto, aby přiložil, 
ambice značně smrdí, za famem vidí cíl.
přestaň piecy obhajovat těm, co nikdy neokusili,
nemůžou pobrat, jenom nachcat dědkovi, 
co chce za tvý tagy prsty sekat, huh!

Neví co mele, proto jeho dům zmrskat dvakrát.

Tohle všechno svý otázky a svý odpovědi má,
jak dlouho trvá, než je jeden vůbec vyhledá?
Kdy už nebude sám, kdo hledá dojde tam, 
kde je to řešení, kolik otázek zbývá nám... zbývá nám, yeah!
Tohle všechno svý otázky a svý odpovědi má,
jak dlouho trvá, než je jeden vůbec vyhledá?
Kdy už nebude sám, kdo hledá, dojde tam, 
kde je to řešení, kolik otázek zbývá nám?

Takový jak moc se snažíš proto abys vydělal
a kolik děláš proto abys nepodělal?
Na vlastní kapsu plníš kasu, prašivej penál, 
těší mě pan Jebal, na co pozlacenej futrál?
Každej náš krok co rok ve větší síti kamer,
no tak se usměj, fízl bere na tvou skvělou pětku. 
Dole záběr 2020, na mísu si sedneš,
oku zoomuje v přímým přenosu tvou prdel.
Jou fell, jsi vážně spokojený,
přes velký bratry děkuj, že nejsi odpojený.
Vážím si svojí práce, cizí města, pódium,
potom mocný delirium, nedělní důchod.
Jou LA, Wich's Big Boss hrot, 



Neznáte sestavu, kopeme o víkendech za Prahu.
svoje crew jsi v infamous click 
ze spousty důvodu se nezastavit kopat řiť.

Čím víc se ptáš, tím míň odpovědí,
vole moc se ptáš kdy se co změní, chyba!
Jen v sobě sám hledej odpovědi,
co jsi kdy udělal proto, aby přišly změny?
Čím víc se ptáš, tím míň odpovědí,
vole moc se ptáš kdy se co změní, chyba!
Jen v sobě sám hledej odpovědi,
co jsi kdy udělal proto, aby přišly změny?
Čím víc se ptáš, tím míň odpovědí,
vole moc se ptáš kdy se co změní, chyba!
Jen v sobě sám hledej odpovědi,
co jsi kdy udělal proto, aby přišly změny?
Čím víc se ptáš, tím míň odpovědí,
vole moc se ptáš kdy se co změní, chyba!
Jen v sobě sám hledej odpovědi,
co jsi kdy udělal proto, aby přišly změny?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

